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Sent: Wed 1/13/2021 1:10:11 PM
Subject: RE: E-mail als antwoord op vraag
Received: Wed 1/13/2021 1:10:12 PM

Ik heb het formulier ‘BMR-vaccinatiestatus’ van de RVP-website verwijderd. Het is niet meer te vinden.

Groet,

R s—

Bedrijfsvoering | Communicatie & Documentaire Informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie laan 9 | 3721 MA Bilthoven
T o
M +31
rivm.nl

www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

var: IESECN I CEN o 1>

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 11:14

@rivm.nl>; Informatiebeveiliging
@rivm.ni> LA ] IR vt LN N

Onderwerp: RE: E-mail als antwoord op vraag

Zojuist overleg gehad met de DVP regiomedewerkers mbt het BMR formulier. Er wordt mondjesmaat nog gebruik
gemaakt van dit formulier, maar veelvuldig daarna alsnog een aanvraag voor een geheel vaccinatiebewijs. Wij
hebben met elkaar de conclusie getrokken dat dit BMR formulier van de website af mag. Kan jij dit vanuit

communicatie in gang zetten?

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | KamerI Postbak EES
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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From: rivm.nl>

Sent: maandag 11 januari 2021 09:23
N 5120512 AE @rivm.nl>

arivin.ni>; i TR

@rivm.nl>; Informatiebeveiliging

Subject: RE: E-mail als antwoord op vraag

Helemaal goed | EEEEN

B

5.1.2e

Van: 5.12e rivm.nl>

Verzonden: maandag 11 januari 2021 09:18

@rivm.nl>

G rivm.nl>;ﬂ

@rivm.nl>; Informatiebeveiliging

Dag allen,

Wat mij betreft ook een prima tekst, dank voor het voorstel. Ik zal het vanmorgen versturen aan

Daarbij verander ik “"volgende week” in "deze week” en zal ik bij de afronding in plaats van het telefoonnummer
verwijzen naar het email adres rivm.nl

En dan horen we het t.z.t. graag wanneer het formulier is verwijderd zodat we dit ook kunnen terugkoppelen aan
deze melder.

Met vriendelijke groeten,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Stafeenheid Finance, Compliance en Control (FCC) | Werkplek | EXEEN
Afdeling Safety & Security - informatiebeveiliging

postbus [ IEEEZI 3720 BA Bilthoven

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
050K v oo S
www.rivm.nl | RIVM. De zorg voor morgen begint vandaag.

NB bij bezoek aan het RIVM dient u zich te legitimeren (geldige Rijkspas/geldig Identiteitsbewijs).
Indien geen geldig identiteitshbewijs kan worden getoond, wordt de toegang tot het RIVM geweigerd.
Legitimatiebewijzen van andere organisaties worden niet geaccepteerd.

From: < rivm.nl>

Sent: vrijdag 8 januari 2021 11:36
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Drivm.nl>

To:
arivm.ni>; i TR

@ rivm.nl>

Lijkt me prima

Van: 51 rivm.nl>

Verzonden: donderdag 7 januari 2021 17:47

1 2eE 5.1.2e @rivm.nl>;

5.1%e L 1.2 @ rivm.n|>; BEREEL @rivm.nl>

Hoi IEKEN

en ik hebben nog gekeken naar wat we als antwoord zullen geven. Omdat hij de vraag aan
Informatiebeveiliging heeft gesteld, denken we dat hij het beste ook van Informatiebeveiliging het antwoord kan
ontvangen. Hieronder doen we daarvoor een voorstel. Kijk vooral of je het eens bent met wat we hebben
opgeschreven over de beveiligingsaspecten. Als jij je erin kunt vinden, wil jij het aanpsturen, het liefst nog
deze week?

Hartelijke groeten,

5.1.2e

512 5.12e




